
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

GABINETE DO PREFEITO
ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO - FELIPE CORTEZ

Ante o ERRO DE DIGITAÇÃO no extrato de contrato Nº
2025.01.16.0001, publicado no dia 20/01/2025, na Edição
3458, Código Identificador:2982E1C6:
 
Onde se lê:
 
“ Signatários: Kerles Jácome Sarmento, pela prefeitura, e
Felipe Augusto Cortez Meira De Medeiros, pela empresa.”
 
Leia-se:
 
“ Signatários: Hindemberg Pontes de Lima, pela prefeitura, e
Felipe Augusto Cortez Meira De Medeiros, pela empresa
contratada.”

Publicado por:
Junho Aldaelio Alves de Oliveira

Código Identificador:0E8EF21A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/01/2025. Edição 3459
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 023/2025, DE 20 DE JANEIRO DE 2025.

PORTARIA Nº 023/2025, DE 20 DE JANEIRO DE 2025.
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA-
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

 
RESOLVE:
 
Art.1º - Conceder ao Sr. Francisco Hélio Costa Silva, servidor
deste Município, para suprir as despesas da viagem que irá se
deslocar a cidade do Natal/RN, a fim de participar do
Treinamento do Sistema Regula Cirurgia que acontecerá nos
dias 22 e 23 de janeiro de 2025 em Natal/RN. 02 (duas) diárias,
com o valor total de R$ 700,00 (setecentos reais).
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Marcelino Vieira/RN, 20 de Janeiro de 2025.
 
HINDEMBERG PONTES DE LIMA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jose Aldaene Alves de Oliveira

Código Identificador:217AD46C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/01/2025. Edição 3459
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 01-DLE/2025
ASSUNTO: 1ª ALTERAÇÃO
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de
assinatura de ferramenta de pesquisa e comparação de preços
de mercado praticados e homologados pela Administração
Pública para a Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN
conforme Termo de Referência e demais anexos, estabelecidas
neste Aviso de Contratação Direta em razão do valor. Art. 75,
II, § 3º da lei Federal 14.133/21 e Instruções Normativas
conforme o caso;
MOTIVO: prorrogação de prazo para ampliação da
participação de interessados – ampla participação
DATA LIMITE PARA CADASTRAR PROPOSTAS:
24/01/2025 as 08:00
 
SÔNIA MARIA FERNANDES DE LIMA 
Secretaria Municipal de Administração

Publicado por:
Franck Jackson de Araújo

Código Identificador:5579A6E4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/01/2025. Edição 3459
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa para assessoria na revisão
final do Plano de Cargos, Carreira e Remuneração do
magistério público municipal de Marcelino Vieira-RN.
Conforme Termo de Referência e demais anexos, estabelecidas
neste Aviso de Contratação Direta em razão do valor. Art. 75,
II, § 3º da Lei Federal 14.133/21 e Instruções Normativas
conforme o caso;
Locais de visualização e download
Divulgação da dispensa Eletrônica: 21/01/2025
Portal: www.novobbmnetlicitacoes.com.br – NOVOBBMNET
Portal da Transparência Municipal:
https://marcelinovieira.rn.gov.br/licitacaolista.php
Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP
As propostas deverão ser enviadas única e exclusivamente pelo
novobbmnet.com.br
Data de encerramento do cadastro de propostas: 27/01/2025 às
08:00
 
SÔNIA MARIA FERNANDES DE LIMA
Secretaria Municipal de Administração 

Publicado por:
Franck Jackson de Araújo

Código Identificador:9C1E182F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/01/2025. Edição 3459
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


